
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 tiskového PDF  rozlišení 300 DPI 
  barevnost CMYK – bez vložených 

barevných ICC prof ilů a přímých barev 
 ořezové a pasovací značky 
 spadávka 5 mm na všech stranách 

Časopis pro šikovné ruce a útulný domov 
vychází jako dvouměsíčník. Časopis Ona 
ví je magazínem pro všechny moderní 

ženy, které zajímají bytové trendy, design, 
kreativní tvorba, kulinářské nápady 

a péče o dům nebo zahradu. V časopise 
nechybí ani kosmetické a módní rubriky 
a stránky věnované zdraví. Každý výtisk 
časopisu Ona ví je pak doplněn o střihy 

a šablony pro kreativní tvoření tradičních 
i moderních technik. 

Časopis je určen pro všechny věkové 
skupiny, které mají rády tvoření a krásu 

života.

VÍCE JAK 2 000 000 ČECHŮ 
SE ZAJÍMÁ O RUČNÍ PRÁCE 

A KUTILSTVÍ.

TÉMATA 
 ruční práce (tradiční i moderní) 

do bytu, chalupy i zahrady
 pletení  háčkování  šití
  patchwork  paličkovaní

  kreativní dílna  práce s papírem
  moderní techniky

  tvoření s dětmi i pro děti
  móda – pletená, háčkovaná, 

 šitá pro malé i velké
  návody, postupy krok za krokem

  kosmetika, půvab, zdraví
  recepty na sladké i slané pokrmy

Periodicita dvouměsíčník
Počet stran 84

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
ČASOPISU

Použitý papír: 70 g Stellapress
Obálka: 135 g KL, tisk: čtyřbarevný ofset

Vazba: V1

CENÍK INZERCE 2025
1/1 strana 75 000 Kč

1/2 strany 40 000 Kč

1/3 strany 27 000 Kč

1/4 strany 20 500 Kč

1/6 strany - podval 13 500 Kč

1/8 strany - tip 10 500 Kč

2. / 3. strana obálky  85 000 Kč

4. strana obálky 100 000 Kč

Vkládaná inzerce již od 1,90 Kč/ks

Příplatky

za konkrétní umístění + 15%

za grafi cké zpracování + 25%

INZERCE V TIŠTĚNÉM ČASOPISE ROZMĚRY INZERCE

INZERCE NA WEBU

banner 340 × 180 px 3 000 Kč/týden

banner 300 × 250 px  2 500 Kč/týden

PR článek na webu 10 000 Kč

Zpracovanou inzerci či podklady 
zasílejte na e-maily inzerce@pvsp.cz 
a vera.brusnicka@ona-vi.cz

1/1 strana 210 × 276 mm

1/2 strany výška 105 × 276 mm

1/2 strany šířka 210 × 133 mm

1/3 strany výška 65 × 276 mm

1/3 strany šířka 210 × 87 mm

1/4 strany šířka  210 × 65 mm 

1/6 podval  105 × 43 mm

1/8 tip  84 × 56 mm 

U všech druhů rozměrů inzerce
+ spadávka 5 mm na všech stranách 

VYDAVATEL: Pražská vydavatelská společnost s.r.o., IČO: 26436264 DIČ: CZ26436264

OBCHOD, MARKETING, INZERCE: 
PaedDr. Lenka Černá, mob.: +420 606 627 135, e-mail: cerna@pvsp.cz
Marcela Čapková, mob.: +420 601 532 889, e-mail: capkova@pvsp.cz
Mgr. Luděk Černý, mob.: + 420 723 104 562, e-mail: cerny@pvsp.cz

Číslo vydání vychází uzávěrka podkladů objednávka inzerce

Ona ví 1/2025 12. 12. 2024 27. 11. 2024 19. 11. 2024

Ona ví 2/2025 13. 2. 2025 29. 1. 2025 21. 1. 2025

Ona ví Speciál háčkování 20. 3. 2025 5. 3. 2025 26. 2. 2025

Ona ví 3/2025 17. 4. 2025 2. 4. 2025 26. 3. 2025

Ona ví 4/2025 12. 6. 2025 28. 5. 2025 21. 5. 2025

Ona ví 5/2025 14. 8. 2025 30. 7. 2025 23. 7. 2025

Ona ví Speciál Vánoce 2. 10. 2025 17. 9. 2025 10. 9. 2025

Ona ví 6/2025 16. 10. 2025 1. 10. 2025 24. 9. 2025

Ona ví 1/2026 11. 12. 2025 26. 11. 2025 19. 11. 2025

HARMONOGRAM

1/1 strana

1/4 strany

šířka

1/2 strany

šířka

vý
šk

a

1/3 strany

šířka

vý
šk

a

VYTVÁŘÍME BALÍČKY 

ŠITÉ NA MÍRU

Bannery, 

inzerce, soutěže atd.

Výhodné ceny při 

opakování a kombi 

slevy s dalšími 

časopisy

Slevy za opakování

3 – 5 × 5 %

6 – 8 ×  10 %

9 – 12 ×  15 %

K výsledné ceně se připočítává 21% DPH 

K výsledné ceně se připočítává 21% DPH 

Reklamace lze uplatnit do 21 dnů od uveřejnění inzerátu.

ŠITÍ  PLETENÍ  HÁ KOVÁNÍ  PATCHWORK  TVO ENÍ PRO D TI  DRHÁNÍ

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

MIX 
NÁPAD

Pro vaše podzimní 

a zimní tvo ení. 

Tipy na váno ní 

dárky pro rodinu 

a p átele. 

SPECIÁ
L

35 tipů
Cena 79 K

ve sv žích barvách

ŠITÍ

KABELKA

KvetoucíP ÍRODA  je nekone ným zdrojem inspirace. Zútuln te si domov kreativními novinkami. 

3/2024

SV ŽÍ BARVY ORIGINÁLNÍ DEKORACE PALI KOVÁNÍ KV TINOVÉ MOTIVY NOVINKY PRO MAZLÍ KY

VYTVO TE p ání

Užite ná DEKORACE 

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ce
na

 69
 K

 / 
p

ed
pl

an
é 

 61
,5

0 
K


